МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(МИНЗДРАВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  «БИЙСКИЙ  МЕДИЦИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
г.Бийск

16.02.2023 г.                                                                                                                      № 30

О внесении изменений в приказ «О создании Совета по качеству»

На  основании  Положения  «О  Совете  по  качеству»  в  КГБПОУ  «БМК»,
утвержденного  приказом  № 19  от  14.02.2023г.,  в  целях  реализации  плана
мероприятий по разработке, внедрению и улучшению системы менеджмента
качества,  соответствующей  требованиям  национального  стандарта
Российской Федерации ГОСТ ИСО 9001:2015, в связи с изменением состава
Совета по качеству
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ «О создании Совета по качеству» №124/2 от
01.09.2022г. в п.1.2. с определением Совета по качеству в следующем
составе:
1.1.  Председатель  Совета  по  качеству-  Людмила  Васильевна  Кубарева,
заместитель директора по учебной работе;
1.2.  Заместитель  председателя-  Татьяна  Владимировна  Удалова,
уполномоченный по качеству;
Члены:
-Вера Степановна Чикинева, заместитель директора по практической работе;
-Марина Львовна Патрушева, заведующая отделением «Лечебное дело»;
-Наталья  Васильевна  Здутова,  заместитель  директора  по  воспитательной
работе;
-Светлана Анатольевна Булгакова,  заведующая отделением постдипломной
подготовки;
-Галина Николаевна Крюкова, председатель предметной цикловой комиссии
«Клинические дисциплины»;
-Юлия Ивановна Шанулина, юрисконсульт;
-Екатерина Александровна Коваленко, главный бухгалтер;
2. Совету по качеству в своей деятельности руководствоваться Положением о
Совете по качеству.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   В.Д.Шелер

Направить: ОК, бухгалтерия, учебная часть,практическая часть, методкабинет
Специалист по управлению персоналом

В дело №
С приказом ознакомлена и согласна:«____»____________2023 г._____________ С.А.Булгакова
С приказом ознакомлена и согласна:«____»________2023г.__________________Т.В.Удалова
С приказом ознакомлена и согласна:«____»_________  2023 г.________________Н.В.Здутова
С приказом ознакомлена и согласна:«____»_________  2023 г.________________Л.В.Кубарева
С приказом ознакомлена и согласна:«____»_________  2023 г.________________Г.Н.Крюкова
С приказом ознакомлена и согласна:«____»_________  2023 г.____________В.С.Чикинева
С приказом ознакомлена и согласна:«____»_________  2023 г.____________М.Л.Патрушева
С приказом ознакомлена и согласна:«____»_________  2023 г.____________Е.А.Коваленко
С приказом ознакомлена и согласна:«____»_________  2023 г.____________Ю.И.Шанулина

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	(МИНЗДРАВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ)
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»